
成交公告

 离石区人民医院健康教育管理服务系统采购项目二次 成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021年 08月 18日 14时 00分 组

织了 离石区人民医院健康教育管理服务系统采购项目二次 的竞争性

谈判 采购活动，项目编号： LSZC2021027-2 ，谈判小组按照招标文

件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评

定结果公告如下：

1、采购单位名称： 吕梁市离石区人民医院 

地址： 离石区永宁西路 

联系人： 贺继龙 

联系电话： 18035837806 

2、集中采购机构： 吕梁市离石区政府采购中心   

     地址： 吕梁市离石区龙风南大街 128 号政务服务中心五楼  

     项目负责人： 樊利冲   

     联系电话：13096670607 

3、成交标的名称：  离石区人民医院健康教育管理服务系统采购项目

二次  

4、开标时间： 2021年 08月 18日 14时 00分 

5、招标公告发布时间： 2021年 08月 10日 16时 48分 

6、成交结果：

成交供应商：线粒体（北京）科技有限公司  



成交金额：  300,000.00 元

联系人:   李沛  

联系电话： 13911176735  

7、谈判小组成员名单：林建珍、武旭亭、高海丽

吕梁市离石区政府采购中心

2021年 08月 19日  

附：中标结果清单

分项报价一览表

设备名称及品牌 数量 单位 单价 总金额 供货期

HEALS移动宣教系统 一 套 300000 300000
合同签订

后十五日


